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32 Regiftrum Innocentj ITL

Suppanis fidelitatis juramenta recepic, & eos
de fendis fuis folemniter juxta imperij confue-
tudinem invefltivie, Ne igitur, [i finem expe-
Gaveritis , veritatem negetis & Neftio zor cum
facuis virginibas andiatis, p niaris Regem
jpl"umub equio , & enum recipitnees in Regem,
auxilium ei tam utile quam eflicax impendatis.
Alioguin, dextra Domini faciente virturem,
Rex iple promotionis [u® recipier incremen-
tum , & in proximo monarchiam imperij obri-
nebit ; fed vobis in nullo tencbitur | & nos vo-
bis mints reputabimus debitores, Ciim antem
venerabilibus frarribus noftris Ferrarienfi, Pa-
pienfi,. & Placentino Epifcopis, quibus eriam
venerabilem frateem noftrum Mancuanum Epif-
copum fociamus, pro o quod quain noftra prg-
fentia conftiturus 2 nobis audivit vobis pote-
rit viva voce referre, negotiom iftud apud vos
injunxerimus procurandum , velumus & man-
damus ut per eosnobis plenits refpondere cu-
reris, Datum Anagniz 11, Idus Decembris,

EISDEM

Vm per venerabiles fratres noftros Ferra-

rien{em , Papienfem, & Placentinum Epif-
copos fuper facto imperij vos nuper duxerimus
conlulendos , quia de negotio ipfo non eratis
ad plenum inftcucki, mints (uflicienter & ple-
nt pereofdem nobis Epifcopos refpondiftis, Ve
igitur ex 1is qua acta {unc hattenus plenids for-
metis animi velftri motum & propofitum vel-
trum melitls nobis exponere valeatis , per lirre-
ras generales totam {eriem hojus facti, quam
fcire vos expedic, vobisduximusexponendan.
Tdeoque univerhtatem veltram monemus atcen-
titls & per apoltolica vobis fcripra mandamus
quatenus cum pradiéis Epifcopis, quibus etiam
venerabilem fraceem noftrum Mantuanum Epil
copum duximus fociandum, utpote qui qua 4
nobis audivit vobis plenids pateric viva voce
referre , ciim ab eis fueritis evocati, ad diem
& locum quem vobis prafixerine accedentes,
auxilium & confiliuvm velteum pereos & litteras
veftras nobis plenitls exponatis. Darum Anag-
niz ur fupra,

FERRARIENSI, PAPTENSI,
Placentino , € Mantwano Epiftopis.

Vm pervos, fratres Ferrarienfis , Papien.

fis, & Placentine , venerabiles fratres no-
ftros Archiepifcopos, Epifcopos , & dilectos fi-
lios Abbates & alios Ecelefiarum Pralatos , Re-
&ores quoque , Poteltares, Confules, Mar-
chiones , Comires, & alios nobiles Lombax-
dix fuper facto imperij duxerimus confulendos
Gec. in enndem fere modum nfque exponendam.
Quia verod tm, frater Mantuane, que a nobis
audittieis poreris vivavoce referre, fraterni-
tativeltre perapoltolica fcripra mandamus qua-
tenus pradickos omnes ad locum idoneam con-
vocetis; ubi prafentaris eis majoribus licceris
& perlectis; tenorem earum ipfis diligencids
exponatis , exigentes abeis ut non folim con-
{ilinm nobis tribuane , fed auxiliom & favorem
impendant , & [uper urroque per fuas nos red-
dant litreras & nuntios certiorés. Vos quo-
fque per litteras veltras refponliones eorum no-